[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2013 № 865

      г. Устюжна

Об определении официального
печатного издания и официального
сайта в информационно-телекомму-

никационной сети «Интернет» для
информационного обеспечения
приватизации муниципального
имущества
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 21.12.2001              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями), на основании ст. 31 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить районную газету «Вперёд» официальным печатным изданием для информационного обеспечения приватизации муниципального имущества.

2. Определить официальный сайт Устюженского муниципального района (адрес: www.ustyzna.ru) официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для информационного обеспечения приватизации муниципального имущества.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района», в районной газете «Вперёд» и разместить на сайте Устюженского муниципального района.

Первый заместитель главы администрации
Устюженского муниципального района                                             М.Б. Макаров